INTERESSADO(S): FUNDAÇÃO AMAZONPREV, HELOISA MARIA SOUSA ANDRADE 
PROCURADOR(A): EVELYN FREIRE DE CARVALHO 

2) PROCESSO Nº 14092/2022 
ANEXOS: 15732/2023 E 14872/2021 
ASSUNTO:  ADMISSÃO DE PESSOAL CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS 
OBJ.: CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 803 (OITOCENTOS E TRÊS) SERVIDORES NO EXERCÍCIO DE 2018, REALIZADA PELA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARREIRINHA PARA DIVERSAS FUNÇÕES TEMPORÁRIAS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ORIUNDAS DO EDITAL 
N° 001/2017 - 2018 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHA